



**AJANS PRESS**

22 Kasım 2018 Perşembe

# **BASIN YANSIMALARI RAPORU**

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	30.06.2018	Hürses	<a href="#">KLASİK OTOMOBİL FESTİVALİ BAŞLADI</a>	3

## BİLİŞİM



### ANTİKA OTOMOBİL FEDERASYONU

## Klasik Otomobil Festivali başladı

**TÜYAP** Fuar Merkezi'nde Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından düzenlenen ve 1 Temmuz Pazar gününe kadar sürecektir festival, Türkiye'de ve dünyadaki en nadide klasiklerin yanında, birbirinden farklı şovlar ile etkinliklere de sahne oluyor. ■ Haberi 5'te



# Klasik Otomobil Festivali başladı

Mustafa Koç'tan Ayhan Işık'a, Zeki Alasya'dan Sadri Alışık'a birçok ünlünün de kullandığı otomobillerin yer aldığı festivalde, 500 klasik otomobil sergileniyor. Antika Otomobil Federasyonu tarafından düzenlenen festival 1 Temmuz Pazar gününe kadar ziyaret edilebilecek.

Mehmet Emin AVCI

**D**önemine damga vuran ve dünyada birçok ünlü ismin favori otomobilleri arasında yer alan 500'e yakın klasik otomobil İstanbul'da nostalji rüzgan estiriyor. Otomobil tutkunlarını buluşturan Klasik Otomobil Festivali'nde; otomobilin atası sayılan 3 tekerlekli Benz modelinden, Batman filminde kullanılan Batmobile'e, Hulusi Kentmen'in 1956 model Ford marka otomobilinden, Marilyn Monroe'nun Thunderbird'üne, Şoför Nebahat filmindeki 1952 model Desoto'dan, Kara Şimşek'te kullanılan Pontiac Transam'e, Ayhan Işık'ın 1966 model Mercedes'inden, Mustafa Koç'un rallilerde yarıştığı spor otomobilleri sergileniyor.

**Türkiye'de ilk kez düzenleniyor**  
TÜYAP Fuar Merkezi'nde Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından düzenlenen ve 1 Temmuz Pazar gününe kadar sürecek festival, Türkiye'de ve dünyadaki en nadide klasiklerin yanında, birbirinden farklı şovlar ile etkinliklere de sahne oluyor. Türkiye'nin her noktasından getirilen yüzlerce klasik araç, katılımcıların en az yarım yüzyıl öncesine taşırken, ziya-

retçiler birçok ünlünün otomobillerine dokunabiliyor ve bu otomobiller ile test sürüşü yapıyor. Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından Türkiye'de ilk kez düzenlenen "Klasik Otomobil Festivali'nin" açılışına İstanbul Vali Yardımcısı M. Bahattin Atçı, Büyükşehirmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Turing Başkanı Bülent Katkac ve çok sayıda davetli katıldı. Açılışta konuşan AOF Genel Sekreteri İlker Tayalı, klasik otomobilleri diğer otomobillerden ayırdıklarını belirterek "Bizler onların birer ruhu olduğuna inanırız.Yapıldıkları dönemdeki teknolojileri düşünür, günümüzde üretilen arabaların en az 3-5 yıl küçük makyajlarla aynı gövde tipinde aynı şekilde üretildiklerini, buna karşılık günümüzde klasik sayılan otomobillerin o dönemlerde her yıl farklı model ve kalıplarla üretildiğini görüp onlara biraz daha hayranlıkla bakanz. İşte bu anlayış çerçevesinde; dünyanın dört bir yanın-

dan gelen klasik otomobiller ile birlikte ülkemizin ilk uluslararası klasik otomobil festivalini gerçekleştiriyoruz" dedi. Tayalı şunları söyledi;

"Rahmi Koç Müzesi, Key Museum, Ural Ataman Müzesi, Mehmet Arsay Müzesi ve Klasik Otomobil Müzesi'nden getirilen otomobiller ile birlikte İETT'de bulunan otobüsler de festivalimizde sergileniyor. Klasik sayımız müzelemizin katkısıyla yaklaşık 500 adede ulaştı. Ayrıca KKTC, İsveç, Hollanda, Bulgaristan, Yunanistan, Makedonya, Sırbistan, Macaristan ve Kosova'dan klasik otomobil kulüpleri de davetlimiz olarak burada bulunuyor. Antika Otomobil Federasyonu olarak temel ilkimiz, klasik araçları sevdirmek ve farkındalık yaratmanın yanında tarihi değere haz antika eşya veya klasik, motorlu kara taşıtlarının ülkemize kazandırılmasıdır. Böylelikle otomotiv sanayinin gelişim sürecinin detaylarının gelecek nesillere aktarılabilmesine imkan vereceğiz. Ve daha da önemlisi tarihi taşıtı mirasımızı koruyacağız."

500'e yakın klasik otomobilin sergilendiği renkli festivalin en pahalı olan modeli; yalnızca 24 adet üretilen 900 bin dolarlık 1930 Cadillac V16 Coupe oldu. Bunun yanında otomobilin atası olarak kabul edilen Alman Karl Benz'in saatte 14,5 km hız yapabilen otomobilinin replikası ile birlikte, en genç klasik 1981 model BMW 323i de sergileniyor. En nadide bulunan klasik ise lüks ve farklı yaşam tarzına sahip bir kitlenin tercihi olmuş Cord 810 Westchester. Sergilenen klasikler içinde en hızlı ise yalnızca 7 bin 889 adet olarak üretilen Ford Mustang Fastback.

**Festival programı dolu dolu**

Festivalde ziyaretçileri sürprizler de bekliyor. Klasik otomobiller ve Yeşilçam etkinliği, bit pazarı, konserler ve Drive in Movie /Açık Hava Otomobil Sineması da festivalin eğlenceli etkinlikleri arasındaki yerini alacak. Bunun yanında ayrıca Radyo Programcısı Nihat Sırdar ile Oyuncu İlker Ayryk'ın birlikte sunacağı "Klasik Otomobil ve Nostalji" başta olmak üzere çok sayıda seminer ve söyleşi de gerçekleştirilecek.

Festival ziyaretçileri ayrıca, klasik otomobiller ile fuar çevresinde sürüş imkanı buluyor.

## Müzayede nefes kesecek

Festivalin son günü olan 1 Temmuz'da 11 klasiğin katılacağı bir müzayede de gerçekleştirilecek. Clark Gable'dan Marilyn Monroe'ya, Steve McQueen'den Elvis Presley'e kadar ünlülerin de kullandığı klasik otomobiller, Borusan Manheim Türkiye tarafından yönetilecek müzayede ile satışa çıkacak. Yagun bir katılım beklenen açık artırmaya zamanının en popüler olan 11 klasik otomobil yeni sahiplerinin olacak.